СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

17.09.2020 № 321/2020

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской
за 3 квартал 2020 года

На основании ч. 16, 17 ст. 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Закона города Москвы от 23.11.2016 № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Постановления Правительства Москвы от 17.12.2013 № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Порядка поощрения депутатов муниципального округа Тверской города Москвы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Тверской от 26.05.2015 № 451/2015, Соглашения с Департаментом финансов города Москвы о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Тверской от 18.03.2020               № МБТ-32-02-04-116/20, Совет депутатов решил:
1. За участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской:
1) Боженова Артема Юрьевича 			- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
2) Вострикова Дениса Владимировича 		- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
3) Грецкую Марину Валерьевну			- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
4) Купрову Елену Викторовну			- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
5) Середу Дениса Сергеевича			- 0 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
6) Титова Вячеслава Константиновича		- 0 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
7) Третьякова Дмитрия Александровича		- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
8) Фильченко Галину Александровну		- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
9) Хараидзе Кетеван Гурамовну			- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%);
10) Шинкаренко Николая Борисовича		- 75 000 руб. (в т.ч. НДФЛ 13%).
2. Администрации муниципального округа Тверской выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской								                           Я.Б. Якубович